
 ANUNCIO

La Alcaldía-Presidencia del Ayuntamiento de Coria, ha dictado una Resolución con el siguiente 
contenido, lo que se hace público para general conocimiento:

Examinadas las bases de la convocatoria  para la constitución de una bolsa de trabajo para 
cubrir puestos de trabajo para las Fiestas de San Juan para el año en curso, en virtud de las 
atribuciones que me confieren las disposiciones legales vigentes, HE RESUELTO:

PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos para cada especialidad, según 
se detalla en el Anexo de esta Resolución.

SEGUNDO.- Publicar anuncio con el contenido de esta Resolución en el Tablón de Edictos  y 
en la página web de este Ayuntamiento.

Durante el plazo de DOS DÍAS HÁBILES, a contar desde el siguiente al de la publicación, 
podrán efectuarse reclamaciones.  

En el caso de que no se produzcan, la anterior lista provisional quedará elevada a definitiva. 

ANEXO. - LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS.

ADMITIDOS

SERVICIOS TAURINOS:

1 BERTOL MARTÍN, CÉSAR **2631**
2 BERTOL MARTÍN, DANIEL **1478**
3 DURÁN VINAGRE, LUIS ALBERTO **9956**
4 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, JAIME **1537**
5 FLORES SUITA, RAFAEL **8051**
6 HERRERO COTRINA, CÉSAR MIGUEL **3242**
7 HURTADO HORNOS ISMAEL **8136**
8 MAHILLO VALIENTE RAUL **7225**
9 MARTÍN ALCOBA, ANTONIO JOSÉ **1683**

10 MARTÍN ALCOBA, LUIS GUILLERMO **2531**
11 MIGUEL NEILA, FERNANDO **0015**
12 MORENO SÁNCHEZ, RAUL **1670**
13 PACHECO LÁZARO, JOSHUA **7364**
14 PINTO RIOS, JUAN ANTONIO **2858**
15 RODRÍGUEZ ALCOBA, ALVARO **2710**
16 RODRÍGUEZ ALCOBA, ROBERTO CARLOS **6639**

Plaza de San Pedro, 1; 10800 Coria – www.coria.org
Tfno: 927 508000 – Fax: 927 508001

AYUNTAMIENTO DE CORIA

http://www.coria.org/


SERVICIOS DE SEGURIDAD:

1 AQUILINO DOMINGUEZ JOSE ANTONIO **0674**
2 BERNAL SANCHEZ  ROBERTO CARLOS **1677**
3 CLEMENTE LUCAS JOSE CARLOS **0640**
4 CORES PALACIN ANTONIO **0628**
5 FERNÁNDEZ BAYON MANUEL **9338**
6 GUTIERREZ SANCHEZ FRANCISCO JOSÉ **0702**
7 GUTIERREZ VIZCAINO FRANCISCO **8501**
8 LOPEZ GORDO JAIME **8542**
9 LUCEÑO GOMEZ Mª ARGEME **6885**

10 MARTIN MORDILLO JESÚS **6658**
11 MARTIN RIVAS ANGEL **9223**
12 MATEOS TERROSO JUAN MANUEL **5605**
13 NAVARRO GOMEZ JOSE ORIOL **3482**
14 OLIVENZA GUARDADO JULIAN **7181**
15 RENTERO SANCHEZ CARLOS **6677**

16 RIVAS IGLESIAS JOSE MARIA **1113**

17 SANCHEZ MATEOS JUAN **0606**
18 SOLAN CRUZ JOSE ANGEL **1653**
19 VALLE GONZALEZ RAUL **6831**

SERVICIOS MÚLTIPLES:

1 ACOSTA ANTÓN FELIX **5331**
2 ALCÓN CORCHERO MARÍA DEL SOL **2980**
3 ALONSO GONZALEZ PATRICIA **7463**
4 ANTON IGLESIAS BARTOLOME **0113**
5 ANTON IGLESIAS JOSE LUIS **9533**
6 ANTUNEZ MAROTO AROA **7810**
7 BALLESTERO GRANADO HECTOR **1127**
8 BARRIOS SÁNCHEZ SARA **7818**
9 BERTOL LÓPEZ GUSTAVO ADOLFO **7058**

10 BLAZQUEZ GARCIA LAUREANO **0074**
11 BOCETA VIEIRA LAURA **7358**
12 CANALO GARCÍA MARÍA JOSÉ **1662**
13 CERRO DEL SANCHEZ JESSICA **1067**
14 CLEMENTE BECERRO JUAN **1109**
15 CORCHERO CORRALES JUAN JOSÉ **6046**
16 CORTÉS GONZALEZ CARLOS EDUARDO **3209**
17 CORTES GÓNZALEZ NORBERTO **3251**
18 CUEVAS GARCÍA MARÍA JOSÉ **6936**
19 CUEVAS MONTERO JOSÉ MARÍA **6751**
20 DIEZ MARTÍN REBECA **4919**
21 DOMÍNGUEZ MUÑOZ IVAN **7230**
22 DUARTE ELVÍRA JOSÉ LUÍS **1669**
23 DUARTE GONZALEZ JESÚS **7567**
24 DURAN PILO ALVARO **7136**
25 ESCALERA CORRALES TOMÁS **0116**
26 ESTEBAN JUANAS JOAQUIN **4666**
27 FERNÁNDEZ BRUNO RUFINO **9454**
28 FERNÁNDEZ BRUNO YOLANDA **9626**
29 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ MARÍA VICTORIA **0424**
30 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ TERESA **6724**
31 FERNÁNDEZ MEDINA NOEMÍ **3264**



32 FERNÁNDEZ VAZQUEZ DIEGO **3505**
33 FERNÁNDEZ VAZQUEZ MIGUEL ANGEL **3505**
34 GARCÍA CALVO GORKA **2735**
35 GARCÍA RODRÍGUEZ MANUEL **7229**
36 GIL GARCÍA SERGIO **3065**
37 GOMEZ BELLO JOSÉ RAUL **5305**
38 GOMEZ CALIFANO AMANDA **3178**
39 GOMEZ PEREZ JOSÉ RAÚL **8007**
40 GOMEZ VENEGAS ENCARNACIÓN **2852**
41 GOMEZ VENEGAS JUAN CARLOS **2365**
42 GONZALEZ CASTILLO JOSÉ CARLOS **1110**
43 GONZALEZ PÉREZ ANA VICTORIA **8052**
44 GONZALEZ  PÉREZ DANIEL **5790**
45 GUTIERREZ SÁNCHEZ MARINO **1654**
46 HERNÁNDEZ GARCÍA MACARENA **1555**
47 HERNÁNDEZ GONZALEZ CRISTIAN **7361**
48 HERNÁNDEZ GONZALEZ JUAN JOSÉ **3060**
49 HERNÁNDEZ SANTANO EUSEBIO **0672**
50 HERRERO GIL ELENA PILAR **8134**
51 HERRERO GIL JESÚS **3852**
52 HOYAS DE DIEGO JAVIER **3865**
53 IGLESIAS PEREZ JOSÉ PÈDRO **4826**
54 LOPEZ RAMOS PEDRO **3063**
55 LORENZO MATEOS ARANZAZU **1546**
56 LLANOS VALIENTE MARÍA DEL PILAR **7180**
57 MACIAS MOREA INES MARÍA **2769**
58 MACIAS URDIALES MIGUEL ANGEL **1588**
59 MARTÍN GALLARDO FELIPE **4212**
60 MARTÍN HERNÁNDEZ JUAN CARLOS **6799**
61 MARTÍN SÁNCHEZ SARA **1199**
62 MARTINEZ RAMAJO CARMEN **1828**
63 MARTINEZ RAMAJO FATIMA **2801**
64 MATEOS ANTONIO JOSÉ ANTONIO **5826**
65 MATILLA GARCÍA JAVIER **9247**
66 MENDEZ TEJADA MONSERRAT **0521**
67 MORENO GOMEZ JESSICA ESMERALDA **2934**
68 MUNICIO GONZALEZ LUIS MIGUEL **2462**
69 MUÑOZ GOMEZ JOSE LUIS **2164**
70 OLIVA HERNÁNDEZ DAVID **9241**
71 OLIVA RODRIGUEZ FRANCISCO JOSÉ **5018**
72 PARRÓN GALÁN FRANCISCO **5403**
73 PAVON CORCHERO IVAN **7833**
74 PAVON CORCHERO MARIA VANESA **2371**
75 PAVON CORCHERO MARTÍN **2319**
76 PEÑA FERNÁNDEZ  ADAN EDUARDO **2135**
77 PEREZ MARTÍN MARÍA MILAGROS **4059**
78 PEREZ SERRANO  ANA ROSA **0014**
79 PERIANEZ ESTEVEZ JOSÉ RAÚL **7832**
80 PERIANEZ GUARDADO ALVARO **8098**
81 PINADERO RODRIGUEZ EMILIANO **0015**
82 PINERO RODRIGUEZ AIDA **2837**
83 PORTILLO TERRÓN RAMON **8669**
84 PUERTO BARRASA JESÚS **2773**
85 RECUERO RIVERO JUAN MANUEL **1568**
86 RIBEIRO ARAUJO MARIA AMELIA **6746**
87 RODRIGUEZ DUARTE RUBEN **6781**
88 RODRIGUEZ RAMOS VIDAL **2959**
89 ROSA DE LA IGLESIAS CARMEN **8379**



90 RÚA ALZUGARAY JOSÉ MIGUEL **0427**
91 RUBIO GARCIA FERNANDO **3388**
92 RUBIO POZO BELÉN **9553**
93 SAMANIEGO MARTÍN MARÍA DEL CARMEN **1671**
94 SÁNCHEZ GOMEZ SIXTO **0224**
95 SANCHEZ MARCOS RAÚL **0361**
96 SANCHEZ NOVAS MARÍA **8123**
97 SANTANO RIBEIRO NOELIA **2976**
98 SERRANO ENCINAR JOAQUIN **0600**
99 SERRANO HERMOSO OLIVER **2582**

100 RIAÑO SANTANO MARÍA ARGEME **2395**
101 SORIA GRANADO JUAN BENITO **0107**
102 VALIENTE HERNÁNDEZ PASCALE **2337**
103 VALIENTE RODRIGUEZ SERGIO **6742**
104 VECINO MORENO MARÍA LOURDES **5117**
105 VERGEL MORENO CLAUDIO JESÚS **2558**
106 VIEJO RODRIGUEZ JUAN JOSÉ **3503**
107 VIZARRO SIERRO LAURA **2261**

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 


	
	SERVICIOS TAURINOS:
	SERVICIOS DE SEGURIDAD:

	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
	barcode4: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Coria
	2019-05-09T09:18:34+0200
	Coria
	VAZQUEZ MARTIN ALICIA - 28945488B
	Lo acepto




